
:.

UCHWALA NR XXXIII/126/2005
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 7 września 2005 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IjtDz.U. i 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póżn.zm.l oraz art. 124 ust. l ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t.Dz.U.z 2003 roku Nr 15 poz.148
z póżn.zm. Rady Gminy w Rokietnicy

Uchwala co następuje:

§ 1
l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2005 rok o kwotę:

w tym:
-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych kwota
- podatek rolny od osób fizycznych kwota
- wpływy z opłaty skarbowej kwota
- podatek dochodowy od osób prawnych kwota
-subwencja oświatowa kwota
- wpływy z usług /odpłatność za ścieki! kwota
-środki na realizację programu wyrównywania szans edukacyjnych
ikulturowych młodzieży ze środowisk wiejskich
"Janko Muzykant"z CI'vIPP-Pw Warszawie kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin kwota

139.337

12.000
10.000
2.500
7.000

90.000
10.000

3.000

4.198

639

Pismo Ministerstwa .Fin ST5-4820 l Ig/2005 z dnia 25.08.2005.
Umowa nr 8/05/lM z dnia 05.07.2005 r.
Dec. Woj. nr 66 z dnia 09.08.2005r.
Dec .Krajowego Biura Wyborczego Nr DW-580-0/05 z dnia 17 .08.05r
Dec. Krajowego Biura Wyborczego Nr DPR -580-8105 z dnia 24.08.05r.

2.Szczegółówe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.



_ .._~--_._--------------------------

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2005 rok o kwotę
iprzeznacza na:

Wydatki bieżace

-odpis w wysokości 2% wpływów z podatku rolnego
na rzecz Izb Rolniczych
-utrzymanie obiektów użyteczności publicznej
- w-ydatki związane z w-yborami do sejmu RP i senatu RP
-zakup paliwa do samochodu służbowego będącego
na wyposażeniu rewiru dzielnicowych w Rokietnicy
-utrzymanie szkół na terenie Gminy
-realizację programu wyrównywania szans edukacyjnych
ikulturowych młodzieży ze środowisk wiejskich
"Janko Muzykant"
-sfinansowanie wyprawki szkolnej
-remont Szkoły Podstawowej w Tapinie
-zapłata za energię elektryczną na oczyszczalni ścieków
w Rokietnicy
-prace remontowo- konserwatorskie wnętrza kościoła
parafialnego wTuligłowach
- Utrzymanie obiektu sportowego

139.337

kwota 200
kwota 10.000
kwota 4.198

kwota 2.000
kwota 7.540

kwota 3.000
kwota 639
kwota 90.000

kwota 10.260

kwota 10.000
kwota 1.500

2.Szczegółowe kwoty w-ydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Dokonuje się przeniesień wydatków o kwotę: 24.740
- pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z działu 710 Działalność usługowa do działu
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na utrzymanie oczyszczalni ścieków i
gminnej sieci kanalizacyjnej o kwotę 4.740
- pomiędzy paragrafami w ramach działu 80 l o kwotę 20.000
2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



- (

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIIJJ126/2005 z dnia 07. 09.2005r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

ZWIĘKSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu .rozdziału , paragrafu kwota l
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.000

-70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 12.000

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 4.198
WŁADZY PAŃSWOWEJ ,KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

75108 Wybory do Sejmu i i Senatu 4.198
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4.198

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, 19.500
OD OSÓB FIZYCZNYCH IOD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego ,podatku 10.000
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych .

0320 Podatek rolny 10.000
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 2.500

dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2.500
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 7.000

dochód budżetu państwa
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7.000

758 ROżNE ROZLICZENIA 90.000
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 90.000

jednostek samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90.000

801 Oświata i wychowanie 3.639



80101 Szkoły podstawowe 3.639
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 639

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

0970 'Wpływy z różnych dochodów 3.000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 10.000

OCHRONAŚRODO~SKA
90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 10.000

0830 Wpływy z usług 10.000
X X X Razem: 139.337

PRZEWODNICZĄCY

~



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIII/126/2005 z dnia 07.09.2005r

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

ZWIĘKSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału ,paragrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200

01030 Izby Rolnicze 200
Wydatki bieżące 200

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb' rolniczych w 200
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego.

700 GOSPODARKA WESZKANIOWA 10.000
70005 Gosnodarka zruntami i nieruchomościami 10.000

Wydatki bieżące 10.000
4260 Zakup energii 7.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.013
4480 Podatek od nieruchomości 987

751 URZĘDU NACZELNYCH ORGANOW 4.198
WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4.198
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178
4120 Składki na Fundusz Pracy 25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.032
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.963
4300 Zakup usług pozostałych 400
4410 Podróże służbowe krajowe 600

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 2.000
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2.000
3000 Wpłaty od jednostek na fundusz celowy 2.000

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 101.179
Wydatki bieżące 101.179

80101 Szkoły podstawowe 101.179
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 639
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.650
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.890
4270 Zakup usług remontowych 90.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 10.260
OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 10.260
Wydatki bieżące 10.260



4260 Zakup energii 10.260
921 KULTURA I OCHRONA 10.000

DZIEDZICTW A NARODOWEGO
92120 Ochrona i konserwacia zabytków 10.000

Wydatki bieżące 10.000
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 10.000

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT l. 500
92601 Obiekty sportowe l.500

Wydatki bieżace l.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.250
421Q Zakup materiałów i wyposażenia 250

X X X Razem: 139.337



ł ,

ł
J

Załącznik nr3 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIIIl126/2005 z dnia 07,09.2005r,

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami oraz pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej,

Lp. Dział, rozdział Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu Zmniejszeni Zwiększenie
paragraf e

1. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 4.740 -
71014 Opracowania geodezyjne 4.740

i kartograficzne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.740

2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I - 4.740 I
OCHRONAŚRODO~SKA

l 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4.740
4260 Zakup energii - 3.240
4300 Zakup usług pozostałych - 1.500

..., OS~ATA I WYCHOWANIE 20.000 20.000-'o
80101 Szkoły Podstawowe 18.000 18.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000 _ ..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000
4300 Zakup usług pozostałych - 8.000
80110 Gimnazja 2.000 2.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 -
4260 Zakup energii - l.000
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000

X X Razem: 24.740 24.740


